
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2023 год №11
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных 
ассигнований резервного фонда администрации муниципального 

образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», 
предусмотренных в составе бюджета муниципального образования 

сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденный 
постановлением от 03 апреля 2020 года № 12

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частями 4, 5 статьи 42 Устава муниципального 
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», принятого Решением 
Совета сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 04 мая 2018 года 
№ 95, администрация муниципального образования сельского поселения 
«Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации муниципального образования сельского 
поселения «Линёво-Озёрское», предусмотренных в составе бюджета 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», 
утвержденный постановлением от 03 апреля 2020 года № 12 (далее -  
Порядок), следующие изменения:

1.1. пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Размер фонда устанавливается решением Совета сельского 

поселения «Линёво-Озёрское» о бюджете сельского поселения «Линёво- 
Озёрское» на соответствующий финансовый год и плановый период.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на 
информационных стендах администрации муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское».


